

K&C Malerfirma ApS

Bøgens Kvarter 2, 1.tv.
4270 Høng

CVR-nr. 42397466

Årsrapport 2021

10. maj 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 16. maj 2022

Kasper Lundsgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

K&C Malerfirma ApS
Bøgens Kvarter 2, 1.tv.
4270 Høng

CVR-nr.: 42397466

Direktion

Christian Mads Andersen
Kasper Lundsgaard Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 222.236. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 262.236.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

| | Note | 2021 DKK |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 626.625 |
| Personaleomkostninger | 1 | -323.074 |
| Indtjeningsbidrag | | 303.551 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -16.461 |
| Resultat af primær drift | | 287.090 |
| Finansielle omkostninger | | -1.939 |
| Resultat før skat | | 285.151 |
| Skat af årets resultat | 3 | -62.915 |
| Årets resultat | | 222.236 |

Resultatdisponering

| | 2021 DKK |
|---|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 114.400 |
| Overført til overført resultat | 107.836 |
| Årets resultat | 222.236 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u> |
|---|-------------|-------------------|
| | | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 119.803 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 119.803 |
| Anlægsaktiver | | 119.803 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 95.625 |
| Tilgodehavender | | 95.625 |
| Likvide beholdninger | | 336.208 |
| Omsætningsaktiver | | 431.833 |
| Aktiver i alt | | 551.636 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2021</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| | | DKK |
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført resultat | | 107.836 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 114.400 |
| Egenkapital | | <u>262.236</u> |
| | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 3 | 3.873 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>3.873</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 138.520 |
| Selskabsskat | 3 | 59.042 |
| Anden gæld | | 87.965 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>285.527</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>285.527</u> |
| | | |
| Passiver i alt | | <u><u>551.636</u></u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Indbetalt ved stiftelse | 40.000 | 0 | | 40.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 107.836 | 114.400 | 222.236 |
| Egenkapital pr. 31. december 2021 | 40.000 | 107.836 | 114.400 | 262.236 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2021</u> |
|---|-----------------------|
| | DKK |
| Gager og lønninger | 318.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 |
| Øvrige personaleomkostninger | 802 |
| I alt | <u>323.074</u> |
| | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2021</u> |
|--|----------------------|
| | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 16.461 |
| I alt | <u>16.461</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Selskabs- skat</u> | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> |
|--|---------------------------|-------------------------|---------------------------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 10. maj 2021 | 0 | 0 | |
| Skat af årets resultat | 59.042 | 3.873 | 62.915 |
| Skyldig pr. 31. december 2021 | <u>59.042</u> | <u>3.873</u> | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | <u>62.915</u> |
| | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 3.873 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 59.042 | | |
| I alt | <u>59.042</u> | <u>3.873</u> | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt |
|---|---|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Tilgang i året | 136.264 | 136.264 |
| Kostpris pr. 31. december 2021 | <u>136.264</u> | <u>136.264</u> |
| Årets afskrivninger | -16.461 | -16.461 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021 | <u>-16.461</u> | <u>-16.461</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 | <u><u>119.803</u></u> | <u><u>119.803</u></u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Lundsgaard Jørgensen

Direktør

Serienummer: d1cf6d61-55ef-458d-95fd-d802c928b5ad

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-05-16 13:07:34 UTC



Christian Mads Andersen

Direktør

Serienummer: 507d075f-e666-466c-9484-8fffd6f6e025

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-16 13:10:24 UTC



John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-16 19:05:42 UTC



Kasper Lundsgaard Jørgensen

Dirigent

Serienummer: d1cf6d61-55ef-458d-95fd-d802c928b5ad

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-05-16 19:12:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2VK5A-7H0GK-2WJ10-UEQNA-VQOZV-Q3QKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>